ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 4 октября 2024 г. № 309

г. МАХАЧКАЛА

О признанииутратившимсилу пункта 2.8 раздела 2 Перечня
массовых социально значимых государственных и муниципальных

услуг Республики Дагестан, переводимых в электронный

формат, утвержденного постановлением Правительства

Республики Дагестан от 29 декабря 2021 г. № 359

ПравительствоРеспубликиДагестан постановляет:

1. Признать утратившим силу пункт 2.8 раздела 2 Перечня массовых

социально значимых государственных и муниципальных услуг Республики

Дагестан, переводимых в, электронный формат, утвержденного

постановлением Правительства Республики Дагестан от 29 декабря 2021т.

№ 359 «Об утверждении Перечня массовых социально значимых

государственных и муниципальных услуг Республики Дагестан,

переводимых в электронный формат» (интернет-портал правовой

информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2021, 29 декабря,

№ 05002008239; 2022, 7 октября, № 05002009724).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

ДЕЛ0ПР0ИЗВ(М^||В

№1

ь Правительства

Рлики Дагестан А. Абдулмуслимов